
○

116.000 57,050,000 203.3304

評価値
×(C)

61,743,000

（A)+(B)

135.760683,480,000

110,000,000

標準
点(A)

加算
点(B)

100 16.000

2

3

第1回
入札価格
（税抜・円）

開札日時　　平成21年2月27日(金)  13時30分     於  京都大学施設環境部入札室

4 ㈱ 植 田
ウ エ ダ

電 機
デ ン キ

194.3540

総合評価落札方式（簡易型）一般競争入札調書

工事名称　　京都大学（南部）看護師宿舎新営その他電気設備工事

第2回
入札価格
（税抜・円）

評価値
×(C)

評価値≧
基準評価値

番号

（C) 100,000,000

1 100千代田
チ ヨ ダ

エンジニアリング㈱

100 13.333 113.333

100 16.000 116.000

業者名

㈱ 大 三
ダ イ サ ン

洋 行
ヨ ウ コ ウ

東亜
ト ウ ア

・大成
タイセイ

経常
ケイジョウ

JV

備　　考

○20.000 120.000

-

落　　札

-

○

　上記のとおり相違ないことを証明する。

-

147.5752

100

16.000

110.666 辞　　退

9.333

100

100

100

10.666㈱ ワ タ ベ

㈱ 関 西
カ ン サ イ

電 業 社
デ ン ギ ョ ウ シ ャ

9

7

8

10

星 和
セ イ ワ

電 機
デ ン キ

工 事
コ ウ ジ

㈱

5

6

山 加
ヤ マ カ

電 業
デ ン ギ ョ ウ

㈱

㈱ ケ イ テ ッ ク

○

100 18.666 118.666 66,000,000

14.666 114.666 77,700,000

179.7969

-

○

71,000,000109.333

166.9064

153.9901

116.000 ○

○

69,500,000

112.6126

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額（１円未満の端数は切り捨てた後
の金額）が、法律上の入札価格である。

予 定 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ）

職名　　　京都大学 施設環境部 施設企画課 予算管理・執行グループ長　　上　原　孝　俊

最 低 基 準 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ） 73,523,881

　国立大学法人京都大学契約事務取扱規則第27条第1項の規定による低入札調査の結果、入札書記載金額　57,050,000　円　（落札金額
59,902,500　円）で　株式会社　植田電機　を落札者として決定する。

          平成21年3月13日

88,800,000 基 準 評 価 値 × （ C)


	公表（総合評価）

